

Scankon ApS

**Mosevej 12
4700 Næstved**

CVR-nummer 39771357

Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 11. juli 2024

Nicilej Asgar Skakon
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Scankon ApS
Mosevej 12
4700 Næstved

Telefon: 31414524
Hjemstedskommune: Næstved
CVR-nummer: 39771357
Regnskabsperiode: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Nicolej Asgar Skakon

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år, været at drive virksomhed med gennemførelse af byggeprojekter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 329.863 mod tidligere år et overskud på kr. 491.271 og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 1.310.495.

Årets udvikling og resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	3.437.493	4.855
1	Personaleomkostninger	-3.726.443	-4.087
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-98.560	-94
	Resultat før finansielle poster	-387.510	673
	Finansielle indtægter	56.604	52
2	Finansielle omkostninger	-82.082	-91
	Resultat før skat	-412.988	634
3	Skat af årets resultat	83.125	-142
	Årets resultat	-329.863	491
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	0	500
	Overført resultat	-329.863	-9
	Resultatdisponering i alt	-329.863	491

Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	275.790	232
	Materielle anlægsaktiver	275.790	232
	Deposita	513.700	490
	Finansielle anlægsaktiver	513.700	490
	Anlægsaktiver i alt	789.490	722
	Råvarer og hjælpematerialer	25.000	11
	Varebeholdninger	25.000	11
4	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.416.890	1.106
	Igangværende arbejder for fremmed regning	769.251	1.519
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	122
	Udsudte skatteaktiver	73.851	0
	Andre tilgodehavender	247.603	246
	Periodeafgrænsningsposter	348.939	182
	Tilgodehavender	3.856.534	3.176
	Likvide beholdninger	449.751	1.273
	Omsætningsaktiver i alt	4.331.285	4.460
	Aktiver i alt	5.120.775	5.181

Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	1.260.495	1.590
	Foreslået udbytte	0	500
	Egenkapital i alt	1.310.495	2.140
	Hensættelser til udskudt skat	0	9
	Hensatte forpligtelser	0	9
	Kreditinstitutter	0	1.264
	Igangværende arbejder for fremmed regning	297.011	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.067.271	762
	Gæld til tilknyttede virksomheder	446.228	0
	Anden gæld	1.931.178	958
	Periodeafgrænsningsposter	6.936	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	61.656	47
	Kortfristede gældsforpligtelser	3.810.280	3.032
	Gældsforpligtelser i alt	3.810.280	3.032
	Passiver i alt	5.120.775	5.181
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	Foreslået udbytte 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december				
Saldo primo	50	1.590	500	2.140
Udbetalt udbytte	0	0	-500	-500
Årets resultat	0	-330	0	-330
Egenkapital ultimo	50	1.260	0	1.310

Noter	2023 DKK	2022 1.000 DKK	
1	Personaleomkostninger		
	Løn og gager	3.094.646	3.424
	Pensioner	196.504	210
	Andre omkostninger til social sikring	42.169	37
	Øvrige personaleomkostninger	393.123	416
	Personaleomkostninger i alt	3.726.443	4.087
	Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 6 beskæftigede (sidste år 6).		
2	Finansielle omkostninger		
	Mellemregning Skankon Holding ApS	7.233	22
	Andre finansielle omkostninger	74.849	70
	Finansielle omkostninger i alt	82.082	91
3	Skat af årets resultat		
	Skat af årets resultat	0	149
	Regulering af udskudt skat	-83.125	-7
	Skat af årets resultat i alt	-83.125	142
4	Igangværende arbejder for fremmed regning		
	Igangværende arbejder for fremmed regning	5.569.651	1.519
	Modtaget aconto faktureringer	-5.097.411	0
	Igangværende arbejder for fremmed regning i alt	472.240	1.519
	Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	769.251	1.519
	Modtaget forudbetaling fra kunder, passiver	-297.011	0
	Igangværende arbejder for fremmed regning i alt	472.240	1.519

	2023	2022
Noter	DKK	1.000 DKK

5 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet [administrationsselskabet Scankon Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en restløbetid op til 45 måneder. Den samlede forpligtigelse i leasingperioden udgør 556 t.kr.

Selskabet har indgået et lejemål, med 6 måneders opsigelsesvarsel. Lejeforpligtigelsen i opsigelsesperioden udgør 47 t.kr.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsdepot er stillet til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut.

Sikkerhedsdepot i søsterselskab er stillet til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut.
